1

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PESSOAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2013

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições e nos termos do item 8.8 do Edital de
Abertura das Inscrições do Concurso Público 02/2013 RETIFICA o referido Edital no que segue:

Onde se lê

Cód Cargo  Vencimentos
R$

211 Médico Plantonista 943,54

Leia-se

Cód Cargo  Vencimentos
R$

211 Médico Plantonista 943,54
POR PLANTÃO

Os demais itens do Edital 02/2013 permanecem inalterados.

Itu, 14 de maio de 2013.

Milena Boff Bellon – Presidente da Comissão
Francisco José Bricchi
Hélio Ricardo Bellão

Ligia Helena Neroni Chogi
Paula Roberta Marangoni Joaquim

Murilo Guimarães Cintra